
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw 
Działaczy Opozycji Antykomunistycznej oraz Osób Represjonowanych 

z Powodów Politycznych

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. 
z  2024 r. poz. 906), w porozumieniu z Szefem Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób 
Represjonowanych zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pomorską Wojewódzką Radę Konsultacyjną do Spraw Działaczy 
Opozycji Antykomunistycznej oraz Osób Represjonowanych z Powodów Politycznych, zwaną 
dalej Radą, w następującym składzie:

1) Pani Irena Czech
2) Pan Piotr Kapczyński
3) Pan Robert Kwiatek
4) Pani Ewa Lewandowska
5) Pan Henryk Majewski
6) Pan Krzysztof Olszewski
7) Pan Maciej Pawlak
8) Pan Mirosław Rybicki

§ 2. Zadania Rady określa art. 15 ust. 4 ustawy o działaczach opozycji 
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych.

§ 3. Obsługę techniczno - administracyjną Rady zapewnia Pełnomocnik Wojewody 
Pomorskiego do spraw integracji środowisk kombatanckich i koordynacji ich działań.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie powołania Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do Spraw Działaczy 
Opozycji Antykomunistycznej oraz Osób Represjonowanych z Powodów Politycznych.

§ 5. 
Zarządzenie 
wchodzi w życie z 
dniem 
podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-08-28T06:00:09+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




